
68203/17/0003 VPIC Ivančice V Uličce_celkem _Specifikace nákladů, Příloha č. 2

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

PPD - Propočet projektové dokumentace

Ceník: VP - Morava - VEG - STAND. - 2017.02
Položková
databáze:

2017.0
2

Název stavby: 68203/17/0003 VPIC Ivančice V Uličce_celkem

Číslo SPP prvku:

Zhotovitel PD: Vegacom a.s., Michal Novotný

KPO: JMO

HOST: Brno - Bystrc

VUJ: Ivančice

Rekapitulace nákladů:

PŘÍPRAVA 4 887,83 Kč

ZEMNÍ PRÁCE 12 617,75 Kč

MONTÁŽ 23 525,93 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA 0,00 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 11 855,17 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA
PŘÍPRAVA 1 851,45 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 4 283,14 Kč

PROVOZNÍ PRÁCE 423,63 Kč

MATERIÁL DOD. CETIN 0,00 Kč

MATERIÁL VYŘAZENÝ 0,00 Kč

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný 13 267,79 Kč

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný 0,00 Kč

POPLATKY 0,00 Kč

Celkové náklady: 72 712,69 Kč

STAVEBNÍ ČINNOST 61 690,27 Kč

NESTAVEBNÍ ČINNOST 11 022,42 Kč

S e z n a m p o l o ž e k

Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena

PŘÍPRAVA

958210 Návrh cenový a technický bez projednání

ZEMNÍ PRÁCE

954970 S Pokládka PE nebo vrapované chráničky

954938 S Průvrt zdivem cihlovým tl. od 300 do 600 mm

956266 S
Rýha bez výkopových prací, bez zřízení kabelového
lože

MONTÁŽ

955824 S Instal.metal. kab. do stávajících trubek

952649 S Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka

952650 S Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka

952644 S Měření střídavé během stavby - další čtyřka



68203/17/0003 VPIC Ivančice V Uličce_celkem _Specifikace nákladů, Příloha č. 2

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

952643 S Měření střídavé během stavby - první čtyřka

952647 S Měření útlumu během stavby- první čtyřka

955268 S Montáž podzemní tratě síťové metalické

rozpočtová min. rezerva

955310 S Montáž skříň.rozv.na omítku do 10 čtyř.

955298 S Ukončení jedné čtyřky v rozvaděči

955259 S Ukončení kabelu v rozvaděči

958469 S Uvedení stavby do provozu

náklady na kolaudaci

955028 S Vystrojení na stávajících podpěrách - zrušení

958556 S Zpracování dok. skut. provedení nad 50 m

955024 S Zrušení jednoduch. patkovaného stožáru

955022 S Zrušení samonosných kabelů do 5 XN

955312 S Zrušení skříň.rozv.na omítku do 10 čtyř.

955081 S Zrušení ukončení jedné čtyřky v rozvad.

955083 S Zrušení ukončení kabelu v rozvaděči

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE

955198 S Plán geom.pro VBŘ do 200m vč.(kus=100m)

956286 S Zaměření trasy pro stavbu nad 100 m do 1km

956285 S
Zaměření trasy pro stavbu nad 100 m do 1km pevná
částka

VĚCNÁ BŘEMENA
PŘÍPRAVA

955313 Uzavření sml. o SB o VBŘ

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE

954830 Projednání Smlouvy o zřízení věcného břemene
náhrada za VBř
odhadovaná

Přesná výše náhrad za zřízení služebnosti (věcného břemene) nebo způsob jejího určení, bude známa po
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti se všemi vlastníky dotčených nemovitostí.

955315 Uzavření sml.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ

958085 Zajištění vkladu/výmazu věcného břemene do/z KN

PROVOZNÍ PRÁCE

955204 S Zrušení převodu v rozvaděci - 1.pár

955208 S Zřízení převodu v rozvaděči-Zřízení-1. pár

L i m i t k a m a t e r i á l u

Číslo SAP Stavební činnost Název položky

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný

303813 S Fólie výstražná 330mm PE oranžová

300000 S Kabel plastový TCEPKPFLE 3x4x0,4

302550 S Mini Marker 1401 3M Ball

306266 S Skříň rozváděče MRK 10-QT 10p-na omítku

309380 S Svorkovnice zář. rozp.SID-C 79103-53400

302423 S Trubka vrapovaná 110/94 s lankem

303222 S Vodič prop. SMclip-autok. C1 10114-C1L35



68203/17/0003 VPIC Ivančice V Uličce_celkem _Specifikace nákladů, Příloha č. 2

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

315502 S Vodič sděl. nf U 2x0,5

306188 S Zámek skříně 1370 L2 Morava-42113


